つつじヶ丘1丁 目 自治会員各位

分別ゴミの出し方について

日頃より自治会活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

分別ごみを出される際、下記事項についてご協力をお願いいたします。

①ホースリール
ホースはlm程度にカットして燃やすごみへ出してください。
特例 (ワイヤー入リホースは分別ゴミとなります)

リール部分は粗大ゴミとなりますが、プラスチック製で

指定袋に入る小さいものは燃えるゴミでも出せます。
※但し、リールに金属類がある場合は粗大ゴミとなります。

②傘はビニール (布 )部分をはさみ等で切り取り、
燃やすごみへ 出してください。
金属の骨部分だけを、分別ごみへ出してください。

翻

平成29年 12月 8日

つつじが丘 1丁 目自治会

傘の先贈部分A(石突)を反時計回りに回して外してくた

さい.

傘を開した状臨にして職骨を指で外健に曲げながら

3(つゆ先)を外してください。

すべてのB(つゆ先)を外した複 骨組みから力八―を外

し,現骨に付いているC(選碗ヒニール)を すべて肇り除

いてください.

2